
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/
  

Edital nº 3/2025 - CCLCH/UFPR

Processo nº 23075.002295/2025-47

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A
ENTREVISTA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PARA ATUAÇÃO NO PROJETO "CENTRO +CIDADANIA LGBTQIA+ DE CURITIBA

HELIANA HEMETÉRIO - UFPR"

 

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO SIQUEIRA PALCHA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 06/03/2025, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Léo Ribas civilmente Leonete Maria Spercoski
Ribas, Usuário Externo, em 06/03/2025, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7548671 e o código CRC D9C66B2D.

A Coordenação do Centro +Cidadania LGBTQIA+ de Curitiba Heliana Hemetério (CCLCH) da
Universidade Federal do Paraná, designada pela Portaria
nº171/2024/UFPR/R/SPIN/PARCERIAS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
torna pública o Edital nº 3/2025 - CCLCH/UFPR - Pós-Graduação.
 

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, HORÁRIO E LINK PARA ENTREVISTA:
Nome Horário Link
Sanciaray Yarha Silva da
Rosa

11:00 https://meet.google.com/xqb-sxtk-
gbp

 
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Motivo
Pâmela Cristielen Conceição
Santos 

Não atende ao item. 2.1 do Edital nº 2/2025 Pós Graduação -
CCLCH/UFPR

 

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Informamos que a entrevista para inscrição deferida será realizada no dia 07 (sexta-feira) de
março de 2025, no link disponibilzado acima.
 
Publique-se.
 
 

Curitiba, 06 de março de 2025.
 

Leonete Maria Spercoski Ribas
Coordenadora de área do Centro +Cidadania LGBTQIA+ de Curitiba Heliana Hemetério

Liga Brasileira de Lésbicas (LBL)
 

Leandro Siqueira Palcha
Coordenador Geral do Centro +Cidadania LGBTQIA+ de Curitiba Heliana Hemetério

(DTPEN/UFPR)

Referência: Processo nº 23075.002295/2025-47 SEI nº 7548671


